品番　WJ-HDE400
1 2 3 4 5 6 7 8 9
(ハードディスクユニットは別売りです）
増設ユニット
取扱説明書
このたびは、パナソニック製品をお買い上げいただき、まことにありがとうございます。
・取扱説明書をよくお読みのうえ、正しく安全にお使いください。
・ご使用前に「安全上のご注意」（6 ページ〜 8 ページ）を必ずお読みください。

か確認してください。
同じ容量の HDD でも品番が異なると、実際の容量が数％程度小さくな
る場合があります。HDD はすべて同じ品番のものを使用してください。
または、元の HDD の容量よりも同等以上の容量の HDD に交換してく
ださい。
RAID5 ／ RAID6 モードでデータの復旧作業を行っていないか確認して
ください。
電源コード・コネクター・電源プラグが傷んでいます。
そのままの状態で使い続けると、感電や火事の原因になります。
直ちに電源プラグを抜いて、お買い上げの販売店に修理を依頼してくだ
さい。
対象の設定初期化を行った後、再度増設ユニットを接続してください。
データを復旧しようとしている HDD が故障しています。
30 ページ
22 ページ
29 ページ
ー
ー
ー
22 ページ
ー
仕様
33
そ
の
他
● 基本仕様
電源 AC100 V 50 Hz/60 Hz
消費電力 130 W
使用温度範囲 +5 ℃～ +45 ℃
使用湿度範囲 5 % ～ 90 %（結露なきこと）
動作時許容高度 2 000 m 以下
寸法（ゴム足、突起部含まず） 幅 430 mm
 高さ 132 mm
 奥行き 400 mm
質量 HDD なし時 13.5 kg
 HDD9 台搭載時 20 kg
仕上げ 前面パネル 樹脂部：ソリッドメタリック塗装
 上カバー ソリッドメタリック表面印刷鋼板
 後面パネル 亜鉛メッキ処理鋼板
● HDD（HDD ユニットは別売りです。HDD ユニットの購入は販売店に相談してください。）
HDD 機能 3.5 型 HDD ×最大 9 台
 RAID5 機能（HDD が 3 台以上搭載されている場合のみ運用可能）
 RAID6 機能（HDD が 4 台以上搭載されている場合のみ運用可能）
● 入出力
増設入力端子 高速シリアルインターフェース（理論値 1.5 Gbps）、1 系統